
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福元　晶三

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

40,000,000

開 札 結 果 表

33,500,000

33,600,000

山本義治

33,800,000

33,300,000

池上誠浩

写測エンジニアリング㈱　神戸支店

17 ㈱朝日コンサル姫路営業所

16

32,000,000

宍建土委第262003号

　　　　　　　　　秦野一人

15 テクノス㈱

14 日進測量㈱　姫路営業所 重田栄男

12 丸山・石原・西塚特定委託業務共同企業体 丸山　武

13 ㈱上智　 あわじ支店 眞野雅文

11 ㈱ウジョウ　但馬支店 井上由温 33,500,000

10 南海測量設計㈱　神戸営業所 高橋秀一

下村・鳥羽特定委託業務共同企業体 下村　孝

9 ㈲ダイキ開発 大谷みゆき

33,220,0008

35,000,000

㈱かんこう神戸支店

6 ㈲中瀬測量 春名徹也 33,100,000

7 ㈱サンコム 松本道彦 33,600,000

34,000,000

-

月

5 ㈱松本コンサルタント　宝塚支店 小林俊明

神名智美3 ㈱シンメイ建設技研

4 南　克浩

1 ㈱八州　関西支社姫路営業所

入札金額

平成26年度　宍粟市地籍調査事業　測量業務委託
宍粟市波賀町　原・小野・齋

木・安賀

測量ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業務番号 履行場所

7
宍粟市本庁舎5階　502委員会室

有薗嘉眞

備考

地内

　　　　　　　　　

代表者名

-34,560,000 34,200,000

落 札 金 額

開札日時 平成 726 年

32,000,000

午前

比 較 価 格

34,600,000

日

33,700,000

業務名

35,000,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

33,900,000

最 低 価 格

平成 26 7 7

予 定 価 格 最 低 価 格
比 較 価 格

入 札 書 入 札 書 記 載
落 札 金 額

業　種 執行場所

番号

36,936,000

業者名

村井測量設計㈱ 播磨営業所2

33,500,000高橋　聡 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　



【指名郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載
落 札 金 額

工　種 執行場所

番号

14,364,000

2

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

最 低 価 格

平成 26 7 7

予 定 価 格 最 低 価 格
比 較 価 格

入 札 書

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

12,800,000東京索道㈱

安全索道㈱

日本ケーブル㈱大阪支店

JFEメカニカル㈱関西営業部

0

-13,500,000 13,300,000

落 札 金 額

開札日時

12,500,000

比 較 価 格

第1回目

第2回目

平成26年7月1日　午前9時00分

機械設備

工事番号 施工場所

宍粟市本庁舎４階　402会議室

備考

地内宍産観波工第26001号

業者名 第２回入札金額

ばんしゅう戸倉スキー場リフト整備工事

6 0

7 0

12,800,000

-

5

3

4

1

9

08

00 0

0

11 0

10

0

0

0

0

　　　　　　　　　

15

0

0

0

14

12

13

17

16

開 札 結 果 表

0

0

12,500,000

0

0

0 0 　　　　　　　　　

0

0

0

0

0

0

0

代表者名

片平　幹夫

増井　敬

金村　雅之

高橋　裕幸

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

第１回入札金額

15,100,000

15,000,000

13,800,000

13,500,000

平成26年7月7日　午後5時00分

0

宍粟市波賀町戸倉

　　　　　　　　　

0

工事名

12,800,000


